Nono. Et quia supplicatum etiam suae maiestati demisse
extitit sub nomine certorum magnatum, nobilium et liberarum
cvitatum quorundam superioris Hungariae comitatuum, ut
ipsi quoque suos homines ac nuncios mittere, suaque coram
destinatis commissariis proponere valeant suam maiestatem
clementer annuere eos tanquam supplicantes et ad suae maie-
statis benignitatem confugientes, per eosdem commissarios
audiri postulataque ipsorum, quae proposituri sunt, excipi et
suse maiestati pro ulteriori eiusdem benigna resolutione cum
opinione transmitti ac repraesentari.

Decimo. Porro cavendum erit, ne nuncii praedicti comi-
tatenses alio nomine aut titulo, quam ablegati nuncii dictorum
magnatum nobilium et liberarum civitatum quorundam comi-
tatuum superioris Hungariae, compellentur.

Undecimo. Si autem ex praefatis commissariis suae
maiestatis unum vel alterum, vel infirmitate, vel aliis inciden-
tibus legitimis inpedimentis ac negotiis praepeditum a tracta-
tihus abesse contigerit, velle suam maiestatem, ut eo non
obstante, reliqui nihilominus, qui Tyrnaviae praesentes fuerint,
in ipsa tractatlone progredlantur. eaque omnia, quae penes
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literas plenipotentiales tractaverint ac concluserint, pro rato
et accepto habeantur.

Duodecimo. Plenipotentiam porro cum praesentibus
accepturi sunt. Reliqua iudicio ipsorum, dexteritatique com-
mittentes. Iuxta quae pro ratione temporis praedictos tracta-
tus ita accommodaturi et admaturaturi erunt, prouti ad boni
publici promotionem ct servitium suae maiestatis maxime
utile et proficuum fore cognoverint. Quibus in reliquo saepe-
facta sua maiestas gratia caesarea et regia benigne propensa
manet. Datum in castro nostro Eberstorff, die decima tertia
mensis Septembris, anno domini MDCXXX XTIV,

Ferdinandus m. p. (P. H)
Georgius Szcelepchényi
electus eppus Wesprimiensis m. p.
Georgius Orosy m. p.

(Eredetije a kismartoni levéltdrban, Actorum Palatini liber quartus.)

I1IL
1644. szept. 16.

Generose domine tanquam frater confidissime. Servitio-
rum meorum paratissimam commendationem.

Az qristen minden jokkal Aldja Kegvelmedet. Az mi
kegyelmes urunk & nagysiga kegvelmes parancsolatjira kel-
letvén valaszt irnom, ez alkalmatossiggal akaram Kegyelme-
det is jéakaré uramat litogatnom, s ez mellett kérem is Ke-
gyelmedet mind maga egiszsigérél, s mind az oda valé hirek s
allapotok feldl tudositson, ki feldl ide sok félelmes és alkalmat-
lan hirek hallottunk, mivel nékiink is urunk 4 nagysiga paran-
csolatjara Kegyelmetek kozibe kell sietnem, oromest értettem
az oda valé allapotokat voltaképen, bogy tudhatnék hézaimnal
alkalmatosabb dispositickat hagyni. Ezbeli jo akaratjat Ke-
gyelmednek megszolgilni igvekezem, vilaszomat vArvin Ke-
gyelmedt6l. Tartsa isten Kegyelmedet j6 egészségben. Ex
Béltek 16. Septembris 1644.